MENSILE DI CULTURA DELL’UNIVERSITA CATTOLICA DEL S. CUORE

anno LXXIV - vnovembre 1991

n. 11

Sommario

CARLO MARTA MARTINI
La Costituzione Apostolica sulle Universita
Cattoliche e la missione europea delle Universita

ALDO CAZZAGO :

L’ “iniziativa che mi sta molto a cuore”:

il Sinodo per 'Europa

MARINA LIPOVAC .
Dalla Croazia voci sulla guerra e per la pace
SILVANO PETROSINO

- Sulla formazione all’informazione.

Verso la laurea in giornalismo

CESARE SCURATI

America 2000: una strategia per I'educazione

MARCO PAQLINELLI
Edith Stein ‘obbedienza alla verita’

GIUSEPPE BERNARDELLI

Rimbaud tra storia e mito

Rubriche

RUTH DE CORCUERA

500 anni di evangelizzazione americana.
Qualche riflessione

- Corriere editoriale

722

726

734

747,
754
760

772

784
791




