

MENSILE DI CULTURA DELL'UNIVERSITÀ CATTOLICA DEL S. CUORE

anno LXXIV - novembre 1991

n. 11

S o m m a r i o

CARLO MARIA MARTINI La Costituzione Apostolica sulle Università Cattoliche e la missione europea delle Università	722
ALDO CAZZAGO L'“iniziativa che mi sta molto a cuore”: il Sinodo per l'Europa	726
MARINA LIPOVAC Dalla Croazia voci sulla guerra e per la pace	734
SILVANO PETROSINO Sulla formazione all'informazione. Verso la laurea in giornalismo	747.
CESARE SCURATI America 2000: una strategia per l'educazione	754
MARCO PAOLINELLI Edith Stein ‘obbedienza alla verità’	760
GIUSEPPE BERNARDELLI Rimbaud tra storia e mito	772
<b>Rubriche</b>	
RUTH DE CORCUERA 500 anni di evangelizzazione americana. Qualche riflessione	784
<b>Corriere editoriale</b>	791